Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  001A1A9F4000500027D602749801E7B6

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5859/16/09/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através do SANEP que
providencie com urgência o conserto de
vazamento de água potável na Rua Senador
Mendonça 150 - Centro

          Justificativa

Moradores vieram até nosso gabinete, com a reivindicação de que nesta localidade há
um  vazamento (os moradores disseram que está vertendo água em frente a este

número), necessitando urgente ser consertado o vazamento.

Pelotas, 16 de Setembro de 2020
_________________
Vereador Eder Blank